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Brukerveiledning for medlem i Odd Fellow Ordenen 

Her beskrives tilgang til medlemsopplysninger, 

protokoller og faktura 

Når du har logget deg inn på Odd Fellow Ordenens nettside med ditt Medlemsnummer og 

passord får du opp: 

 

 

 

 

 

 

Ved å bruke    får du opp 

 

Bruk  i  og du får opp  

Dersom du har Embede i loge/leir vil du få opp ditt embede også. For å få de opplysningene 

som er beskrevet her, må du bruke Medlem. 

Du får da opp ditt eget navn oppe til høyre, og hvilken loge du tilhører. 

 

kan du da sjekke eget kartotekkort og søke etter brødre/søstre i hele Odd Fellow Ordenen i 

Norge, ta ut oversikt over medlemmene i egen loge eller i øvrige loger/leirer i Norge.  

Du kan også sjekke om du har fakturaer og hente protokoll fra loge og leir.  
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Søk brødre/søstre- på navn 

Ved å bruke  får du opp  

 

Velg om du vil søke i Odd Fellow loge, Rebekkaloge, Odd Fellow leir eller Rebekkaleir.  

Gjøres ved å sette markør i  (her valgt Odd Fellow loge) 

Dersom du ikke velger en loge, men har oppe  

og legger inn ett etternavn og bruker  får du f eks opp: 

 

Ved å bruke får du opplysninger om vedkommende: 
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Søk brødre/søstre – ved å velge loge 

Ved å bruke  i   får du opp alle loger  

(eller leirer). 

 

  ++++ for resten av listen. 

Du kan da gå inn og velge en loge (her Loge nr. 56 Johan Middelthon) 

 

++ her kommer alle medlemmene i logen. 

Du kan da gå inn og velge et enkelt medlem, ved å bruke , og du får opplysninger som 

vist over. 

Medlemsfortegnelse for egen og andre loger 

Ved å bruke (oppe til høyre i bildet) når du har en loge/leir oppe, 

får du embedskollegiet og medlemmene. 

 
 ++++ her fremkommer alle medlemmene. 

Dersom logen har lagt inn bilder av medlemmene i Focus, vil de også fremkomme her. 
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Ved å velge   får du opp alle Rebekkalogene, og kan foreta samme søk som 

tidligere. 

 

Du kan de velge loge og få opp alle medlemmer i loge eller leir. 

Eget kartotekkort 

Ved å bruke  får du opp eget kartotekkort, og kan sjekke att opplysningene 

om deg er korrekte. Dersom noe bør endres, så gi beskjed til Sekretær i egen loge. 

 

+++++ alle relevante opplysninger om deg. 

Faktura 

Ved å bruke  får du opp  

Du får da opp faktura som er sendt til deg, og som ikke er betalt. 

Når fakturaen er betalt, og Skattmester har bokført innbetalingen får du opp  

,  

slik som det er vist her. 

Historikk over betalte fakturaer kan fås ved henvendelse til Skattmester. 
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Protokoller i loge og leir 

Ved å bruke får du opp Protokoller i egen loge og leir. 

 

Ved å bruke  får du opp en .pdf fil på skjermen:  

 

++++ resten av protokollen 

Du kan velge om du bare vil se på den, eventuelt kan du lagre eller skrive den ut. 

Dersom du også er medlem av Leir kan du hente ut protokoller ved å bruke  

 

Du kan da velge om du kun vil se på den, eller lagre/skrive ut.  

 

Når du er ferdig med dine søk, så bruk   i  


